
UCHWAŁA NR IX/77/2019
RADY GMINY UJSOŁY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-3, art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.).

Rada Gminy Ujsoły
uchwala, co następuje

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr III/36/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2018 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2019” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr III/36/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2018 r. 
pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr III/36/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2018 r. 
pn: „Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na 2019 rok” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr III/36/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2018 r. 
pn: „Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr III/36/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2018 r. 
pn: „Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan po zmianach przedstawia się następująco:

1) Dochody po zmianach wynoszą: 20 314 959,44 zł.

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 19 960 641,89 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami 
a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę w kwocie 354 317,55 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
przypadających w 2019 r. rat kredytów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 5208



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Krawiec

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5208



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/77/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 czerwca 2019 r.

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych

Dział Źródło 
dochodu Treść Dochody 

ogółem
Dochody 
własne Dotacje Subwenc

je
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1035,63 1035,63 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1035,63 1035,63 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

1035,63 1035,63 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

11732,00 11732,00 0,00 0,00

85326 Solidarnościowy Fundusz Osób 
Niepełnosprawnych

11732,00 11732,00 0,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

11732,00 11732,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5000,00 5000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

5000,00 5000,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5000,00 5000,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 45873,95 20873,95 25000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 45873,95 20873,95 25000,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19995,00 19995,00 0,00 0,00
6297 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, (związków 
gmin, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

878,95 878,95 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25000,00 0,00 25000,00 0,00

Razem: 63641,58 38641,58 25000,00 0,00

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych

Dział Źródło 
dochodu Treść Dochody 

ogółem
Dochody 
własne Dotacje Subwencje

1 2 3 4 5 6
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5000,00 5000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

5000,00 5000,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5000,00 5000,00 0,00 0,00
Razem: 5000,00 5000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5208



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/77/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 czerwca 2019 r.

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych:

Wydatki ogółem
Dział 

Rozdział Treść Wydatki 
ogółem

Pozostałe 
wydatki 
bieżące

Płace 
i pochod

ne
Dotacje

Wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1035,63 1035,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1035,63 1035,63 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 924,93 924,93 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 110,70 110,70 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

11732,00 0,00 11732,00 0,00 0,00

85326 Solidarnościowy Fundusz 
Osób niepełnosprawnych

11732,00 0,00 11732,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

11732,00 0,00 11732,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

25373,95 25373,95 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

20373,95 20373,95 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20373,95 20373,95 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

92601 Obiekty sportowe 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5208



Razem: 63641,58 26909,58 11732,00 0,00 25000,00

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych:

Wydatki ogółem
Dział 

Rozdział Treść Wydatki 
ogółem

Pozostałe 
wydatki 
bieżące

Płace 
i pochod

ne
Dotacje

Wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00

2630 Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00

Razem: 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00

§ 3. Przesunąć plan wydatków budżetowych:

Wydatki ogółem
Dział 

Rozdział Treść Wydatki 
ogółem

Pozostałe 
wydatki 
bieżące

Płace 
i pochod

ne
Dotacje

Wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność -5785,60 14150,00 0,00 0,00 -19935,60

60016 Drogi publiczne gminne -5785,60 14150,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 8150,00 8150,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
-19935,60 0,00 0,00 0,00 -19935,60

630 Turystyka 39935,60 0,00 0,00 0,00 39935,60
63095 Pozostała działalność 39935,60 0,00 0,00 0,00 39935,60

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

39935,60 0,00 0,00 0,00 39935,60

750 Administracja publiczna -8669,00 -8669,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin -8669,00 -8669,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -2669,00 -2669,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2669,00 2669,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 2669,00 2669,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2669,00 2669,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -2788,00 -2788,00 0,00 0,00 0,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-2788,00 -2788,00 0,00 0,00 0,00

3110-2 Świadczenia społeczne -2788,00 -2788,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej

2788,00 0,00 2788,00 0,00 0,00

85326 Solidarnościowy Fundusz 
Osób niepełnosprawnych

2788,00 0,00 2788,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 2788,00 0,00 2788,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5208



bezosobowe
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
-18938,82 0,00 0,00 0,00 -18938,82

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

-18938,82 0,00 0,00 0,00 -18938,82

6050- FSU Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-20000,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00

6050- FSZ Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-8938,82 0,00 0,00 0,00 -8938,82

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

-1061,18 -1061,18 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność -1061,18 -1061,18 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
-1061,18 -1061,18 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna -8150,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe -8150,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-8150,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300-FSZ Zakup usług pozostałych 8938,82 8938,82 0,00 0,00 0,00
4300-FSZ Zakup usług pozostałych -8938,82 -8938,82 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 -3849,18 2788,00 0,00 1061,18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5208



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/77/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej

Nr III/36/2018

Rady Gminy Ujsoły

dnia 28 grudnia 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2019

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Nazwa zadania - cel  

Wydatki Dział Rozdział §
Kwota

1 2 3 4 5 6

1 Zagospodarowanie doliny potoku Bystra                         
i Ujsoły - środki z budżetu UE 630 63095 6057 468 630,45

2
Zagospodarowanie doliny potoku Bystra                         
i Ujsoły - środki własne - w ramach umowy 
o dofinansowanie

630 63095 6059 82 699,50

3 Nad ujsolską wodą - zagospodarowanie terenów 
nabrzeżnych potoku Bystra i Ujsoły - środki własne  FSU 630 63095 6050 39 935,60

4 Projekt pn; Łączy nas przyroda i kultura - środki z budżetu 
UE 630 63095 6057 41 108,55

5 Projekt pn; Łączy nas przyroda i kultura - środki z BP 630 63095 6059 2 418,15

6 Projekt pn; Łączy nas przyroda i kultura - środki własne 630 63095 6059 4 836,30

7 Projekt pn: Jestem z pogranicza- środki z budżetu UE 630 63095 6057 48 220,88

8 Projekt pn: Jestem z pogranicza - środki z BP 630 63095 6059 2 836,52

9 Projekt pn: Jestem z pogranicza - środki własne 630 63095 6059 5 673,05

10 Zakup nieruchomości 700 70005 6050 70 000,00

11 Bezprzewodowy system głosowania i zestaw do transmisji 750 75022 6060 27 100,00

12 Zakup serwera do systemu informatycznego UG Ujsoły 750 75023 6050 17 500,00

13 Rozbudowa budynku OSP w Soblówce - wykonanie 
dokumentacji techniznej i projektoweo-kosztorysowej 754 75412 6050 12 065,00

14 Wymiana źródła ciepła w budynku SP Ujsoły 801 80101 6050 105 231,20

15 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glince 
- śr. z budżetu UE 801 80101 6057 397 179,50

16 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glince 
- śr. własne 801 80101 6059 70 090,50

17  Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 1 009 415,00

18 Udział w realizacji programu "Stop Smog" 900 90005 6659 2 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5208



19 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego - w tym:  
35 000,00 - FSZ. 900 90015 6050 36 061,18

20 Przebudowa boiska sportowego w Glince - śr. z Ministerswa 
Sportu i Turtstyki 6659 92601 6050 203 000,00

21 Przebudowa boiska sportowego w Glince - śr. własne 926 92601 6050 113 924,96

22 Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego - m. Glinka - śr. 
FSG. 926 92601 6050 39 935,60

23 Utworzenie terenu rekreacyjnego  -  m.Soblówka - śr.z 
Ministerstwa Sportu  i Turystyki 926 92601 6050 25 000,00

24 Utworzenie terenu rekreacyjnego -  m.Soblówka - śr. FSS. 926 92601 6050 25 000,00

25 Wykonanie izolacji dachu na zapleczu socjalno-szatniowym 
przy boisku sportowym w Złatnej 926 92601 6050 12 842,40

                                                                                    RAZEM: 2 862 904,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5208



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/77/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Załącznik Nr 8

do Uchwały Budżetowej

Nr III/36/2018

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

Plan Plan

600 Transport i łączność 261 016,00 zł. 261 016,00 zł.
60014 Drogi publiczne powiatowe 261 016,00 zł. 216 016,00 zł.

Dochody bieżące 261 016,00 zł.

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

261 016,00 zł.

Wydatki bieżące 261 016,00 zł.
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 11 968,81 zł
w tym:

4170 Wydatki bezosobowe 11 968,81 zł
Wydatki  związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych

249 047,19 zł

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 249 047,19 zł

                       OGÓŁEM 261 016,00 zł 261 016,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5208



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/77/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Załącznik Nr 10

do Uchwały Budżetowej

Nr III/36/2018

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na 2019 rok

I.  Dotacje  dla samorządowych instytucji kultury                      

L.p. Dział Rozdz. § Treść Plan

.1. 851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  - dotacja dla 
Centrum  Kultury, Sportu i Rekreacji w Ujsołach.

40 000,00

2. 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - dotacja dla Centrum  Kultury, Sportu i Rekreacji  
w Ujsołach.

677 760,00

3. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Ujsołach.

177 376,00

Razem 895 136,00 

II.  Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych
L.p. Dział Rozdz. § Treść Plan

1. 900 90003 2650

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  samorządowego 
zakładu budżetowego - dotacja dla Zakładu Usług 
Komunalnych z przeznaczeniem na utrzymanie  czystości 
w Gminie Ujsoły

84 248,00

Razem 84 248,00

III.  Dotacje celowe udzielone innym jednostkom na podstawie umów,  porozumień

L.p. Dział Rozdz. § Treść Plan 

dotacje na zadania bieżące

1 851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - dotacja dla gminy Bielsko - Biała 
na dofinansowanie Izby Wytrzeźwień

4 331,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5208



2 900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego  oraz związków gmin, związków 
powiatowo -gminnych lub związkow powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących - dotacja do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - składki na dopłaty 
do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków,bieżącą obsługę 
inwestycji, utrzymanie Związku oraz składka w ramach 
programu "Słoneczna Żywiecczyzna" .

1 017 362,00

3 900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego  oraz związków gmin, związków 
powiatowo -gminnych lub związkow powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących - Składka na bieżące 
utrzymanie Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu 
- na  Projekt pn: "Słoneczna Żywiecczyzna" .

5 000,00

Razem: 1 026 693,00
dotacje na zadania majątkowe

1. 900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego  oraz związków gmin, związków 
powiatowo -gminnych lub związkow powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - dotacja do Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu - realizacja zadania pn: "Oczyszczanie 
ścieków na Żywiecczynie".

1 009 415,00

2. 900 90005 6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego  oraz związków gmin, związków 
powiatowo -gminnych lub związkow powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - dotacja do Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu - składka na dofinansowanie projektu pn: 
"Słoneczna Żywiecczyzna" .

13 735,61

3. 900 90005 6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego  oraz związków gmin, związków 
powiatowo -gminnych lub związkow powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - dotacja do Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu - realizacja zadania pn: Stop Smog".

2 200,00

Razem 1 025 350,61

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5208



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/77/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Załącznik Nr 11

do Uchwały Budżetowej

Nr III/36/2018

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2019 rok

Klasyfikacja budżetowa
Lp.

Dział Rozdział §
Kwota dotacji Treść

1 2 3 4 5 6
dotacje na zadania bieżące

1 720 72095 2817 67 064,19 Dotacja celowa na realizację projektu pn: "e-Aktywni mieszkańcy Gminy Ujsoły" - środki przekazane do realizacji 
Fundacji Wspierania Zrównoważonego Rozwoju - środki z budżetu UE.

2 720 72095 2819 11 391,81 Dotacja celowa na realizację projektu pn: "e-Aktywni mieszkańcy Gminy Ujsoły" - środki przekazane do realizacji 
Fundacji Wspierania Zrównoważonego Rozwoju - środki z BP.

3 921 92195 2360 10 000,00
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - środki 
na realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie kultury.

4 926 92605 2820 15 000,00 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 
środki na realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie sportu.

RAZEM: 103 456,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5208



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/77/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Załącznik Nr 14

do Uchwały Budżetowej

Nr III/35/2018

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO
NA 2019 ROK

w tym

Nazwa 
sołectwa

Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Sołectwo 
Ujsoły

1. Nad ujsolską wodą – 
zagospodarowanie terenów 
nadbrzeżnych potoku Bystra 
i Ujsoły

630 63095 6050 39 935,60 0,00 39 935,60

 Razem: 39 935,60 0,00 39 935,60
Sołectwo 
Glinka

1. Utworzenie terenu 
rekreacyjno-sportowego 926 92601 6050 39 935,60 0,00 39 935,60

 Razem: 39 935,60 0,00 39 935,60
1.Poprawa bezpieczeństwa 
w sołectwie poprzez 
doświetlenie ulic gminnych

900 90015 6050 35 000,00 0,00 35 000,00
Sołectwo 
Złatna 2. Udział sołectwa 

w imprezach kulturalnych 921 92195 4210 2 938,82 2 938,82 0,00

                                                                                                                                 
Razem:

37 938,82 2 938,82 35 000,00

1. Zakup radiotelefonu dla 
OSP 754 75412 4210  2 000,00 2 000,00 0,00

2. Organizacja imprez 
kulturalnych

921 92195 4210  4 668,93 4 668,93 0,00Sołectwo 
Soblówka

3. Utworzenie terenu 
rekreacyjnego 926 92601 6050 25 000,00 0,00 25 000,00

 Razem: 31 668,93 6 668,93 25 000,00
 Ogółem: 149 478,95 9 607,75 139 871,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5208


		2019-07-10T12:53:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




